
 

Vill du kunna tackla din stress? 
 
Berocca är ett kosttillskott som innehåller samtliga 
B-vitaminer, C-vitamin, kalcium, magnesium och 
zink. Kliniska studier har visat att en månads 
användning av Berocca ger en signifikant minskning 
av upplevd stress.  
 
Det populära b-vitaminkomplexet Berocca 
marknadsförs av Bayer och har funnits i Sverige 
sedan 1990-talet. Historien om Berocca går dock 
tillbaka längre än så, för redan för 40 år sedan 
lanserades den första versionen av produkten i 
Schweiz. Under åren som gått har Berocca fått 
tillskott av mineraler och vidareutvecklats flera 
gånger utifrån nya vetenskapliga rön. Den Berocca 
som du använder idag är noga utprövad i kliniska 
studier. Berocca innehåller höga doser av samtliga 8 
B-vitaminer och C-vitamin, samt mineralerna 
kalcium, magnesium och zink. 
 
 
Kliniska studier har visat att en månads 
användning av Berocca ger en signifikant minskning av upplevd stress.  
 
I studierna har personer, som lever ett aktivt liv, fått bedöma hur de upplever bland 
annat sin förmåga att koncentrera sig, spänning, oro och stress. Personerna har fått 
dricka Berocca i samband med frukosten i en månads tid. Resultaten visade att Berocca 
är statistiskt och kliniskt överlägset placebo på att reducera stressrelaterade symtom.  
 
Berocca - STAY SHARP & ALERT! 
 
Läs gärna mer om våra studier på www.berocca.se 
Berocca finns nu att köpa på Vitaminvaruhuset. 
 

Artiklarna på den här sidan har ursprungligen publicerats i Vitaminvaruhuset.se 
nyhetsbrev, som distribueras med e-post varje helgfri måndag året runt. För att få det 
kostnadsfria nyhetsbrevet med 25 kronors värdekuponger registrera Din e-postadress på 
startsidan vid Nyhetsbrev eller bocka för rutan ”Nyhetsbrev” i Dina kunduppgifter i 
nätbutiken. Artiklarna är skrivna av fristående, yrkesverksamma journalister, av 
specialister inom hälsa och skönhet eller av myndigheternas experter. 
 
Registrera kostnadsfri prenumeration på nyhetsbrev 
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